
ZARZĄDZENIE  Nr 31/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na Dyrektora Zespołu Szkół w Górznie 

Na podstawie art.63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 ) 

oraz § 8 ust.2 rozporządzenia Ministerstwa Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 

1428) w związku z art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609, 721) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Górznie ul. Chopina 1, 87-320 

Górzno, ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Górzno Nr 

15/2024 z dnia 03.06.2024 r. 

§ 2. W wyniku postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w 

Górznie została wyłoniona Pani Maria Jankowska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

 Jacek Ruciński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7AB8968-44AE-4590-8B0E-8F71DF950352. Ogłoszony Strona 1


